
АДМИНИСТРАЦИЯ ВАСИЛЬЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« /У » алуиМ,2025г.

Об внесении изменений в сводную бюджетную роспись 
Васильевского муниципального округа на 2025 год и на плановый 

период 2026 и 2027 годов

В соответствии с пунктом 1 статьи 217 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, решением Васильевского окружного Совета депутатов от 
31.10.2023 № 5 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в 
Васильевском муниципальном округе», постановлением администрации 
Васильевского муниципального округа от 19.01.2024 № 9 «О Порядке 
составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Васильевского 
муниципального округа Запорожской области и бюджетных росписей главных 
распорядителей средств бюджета Васильевского муниципального округа 
Запорожской области (главных администраторов источников финансирования 
дефицита бюджета Васильевского муниципального округа Запорожской 
области), а также утверждения (изменения) лимитов бюджетных обязательств», 
администрация Васильевского муниципального округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в сводную бюджетную роспись Васильевского 

муниципального округа на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов, 
а именно:

1.1. Уменьшить бюджетные ассигнования по КБК:
- 901 01 13 006 03 00 000 111 211 на сумму 1 295 900,00 рублей в 2025 году, на 
сумму 1 295 900,00 рублей в 2026 году, на сумму 1 295 900,00 рублей в 2027 
году:
- 901 01 13 006 03 00 000 119 213 на сумму 391 400,00 рублей в 2025 году, на 
сумму 391 400,00 рублей в 2026 году, на сумму 391 400,00 рублей в 2027 году; 
- 901 02 03 013 07 51 180 111 211 на сумму 295 400,00 рублей в 2025 году, на 
сумму 312 200,00 рублей в 2026 году, на сумму 319 200,00 рублей в 2027 году; 
- 901 02 03 013 07 51 180 119 213 на сумму 89 300,00 рублей в 2025 году, на 
сумму 94 300,00 рублей в 2026 году, на сумму 96 400,00 рублей в 2027 году.

1.2. Увеличить бюджетный ассигнования по следующим КБК:



- 901 01 13 006 03 00 000 121 211 на сумму 1 295 900,00 рублей в 2025 году, на 
сумму 1 295 900,00 рублей в 2026 году, на сумму 1 295 900,00 рублей в 2027 
году:
- 901 01 13 006 03 00 000 129 213 на сумму 391 400,00 рублей в 2025 году, на 
сумму 391 400,00 рублей в 2026 году, на сумму 391 400,00 рублей в 2027 году; 
- 901 02 03 013 07 51 180 121 211 на сумму 295 400,00 рублей в 2025 году, на 
сумму 312 200,00 рублей в 2026 году, на сумму 319 200,00 рублей в 2027 году; 
- 901 02 03 013 07 51 180 129 213 на сумму 89 300,00 рублей в 2025 году, на 
сумму 94 300,00 рублей в 2026 году, на сумму 96 400,00 рублей в 2027 году.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
заместителем главы - начальником финансового отдела Деревянко В.Ю.


